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Link do produktu: https://computerlab.pl/ladowarka-sieciowa-i-box-c-39-usb-c-pd20w-z-kablem-p-265316.html

t ADOWARKA SIECIOWA [-BOX C-39 USB-C

PD20W Z KABLEM

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent

Zasada dziatania
Liczba wyjs¢

Ostrzezenia

Czestotliwos¢ wejsciowa
Moc adaptera AC

Wersja USB Power Delivery
Maksymalne zasilanie USB

Maksymalna liczba jednoczesnie podtgczonych
urzadzen

llo$¢ portéw USB typu C
Napiecie wyjsciowe (max)
Typ tadowarki

Prad wyjsciowy adaptera AC
Kompatybilno$¢ tadowarki

Funkcje ochrony zasilania

Moc rzeczywista
Rodzaj zasilania
Zasilanie USB
Przewody

Szybkie tadowanie

Rodzaj opakowania

28,41 zt

23,10 zt

Dostepny

LADIBOSIC0013

ILUC39W

5903968681036

IBOX

Kontakt

1 wyjs.

Nie otwieraj ani nie demontuj urzadzenia,
aby uniknad ryzyka porazenia
pradem.,Produkt musi by¢ zutylizowany
zgodnie z przepisami dotyczacymi
utylizacji sprzetu elektronicznego.,Nie
uzywaj produktu w wilgotnym srodowisku,
aby zapobiec uszkodzeniu i ryzyku

50/60 Hz

20w

3.0

20w

1

1

12V

Wewnetrzna

3A

Uniwersalne

Ochrona przeciwprzepieciowa,Krotkie
spiecie,Zabezpieczenie przed
przegrzaniem,Przetadowanie
20w

Prad przemienny

Tak

USB Type-C

Tak

Zawieszane pudetko
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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Waga produktu

Wysokos$¢ produktu

Szerokos¢ produktu

Gtebokos$¢ produktu

Kolor produktu

llo$¢ gniazd

Technologia szybkiego tadowania
Napiecie

Moc maksymalna

45¢g

26 mm

41 mm

79 mm

Biaty

1

Power Delivery 3.0,Quick Charge 3.0
100 - 240 V

20w
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